[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                от                                                                                   №

ст-ца Запорожская

О введении режима чрезвычайной ситуации на территории
Запорожского сельского поселения Темрюкского района

На основании решения № 2 комиссии по ЧС Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 6 мая 2013 года, руководствуясь Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, п.8 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

         1. Ввести на территории  Запорожского сельского поселения Темрюкского района режим чрезвычайной ситуации.

         2. Ответственность за мероприятия по режиму чрезвычайной ситуации на территории поселения, подготовку отчетной документации возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б.Костина.
         3. Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных на территории Запорожского сельского поселения выделить имеющийся автотранспорт для подвоза питьевой воды населению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                             А.Г. Толстокорый

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от ______________ № _______
«О введении режима чрезвычайной ситуации на территории

Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского  района                                                                                 А.Б.Костин
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева